00001 Prijevoz na relacijama unutar EU 
Relacija: HR-10290 Zaprešić do IT-20097 
Pošiljatelj/primatelj: ubk spa
Koleta: 1
Bruto kg:760
CMR: 4481122

San Donato Milanese
kom 1,00 250,00 250,00

Ukupno (bez poreza) : ^
PDV 25.00% (250,00) :

250,00
62,50

U)apno za naplatu (EUR) : 312,50
Slovima ; tristodvanaest EUR i 50/100

Obračun PDVa prema naplaćenim naknadama.
U slučaju kašnjenja plaćanja, zadržavamo pravo obračunati zakonske zatezne kamate. 
Reklamacije se uvažavaju u rpku 8 dana od primitka računa na marija@makaki.hr

Odgovorna osoba 
Davor Kostanjšek